3

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
от   мая  2016 года                                                                                                      №
О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации Белоярского района от 18 декабря 2013 года № 1913
В соответствии с подпунктом 3 пункта 31 решения Думы Белоярского района         от 04 декабря 2015 года № 28 «О бюджете Белоярского района на 2016 год», постановляю:
1. Внести в приложение «Муниципальная программа Белоярского района  «Управление муниципальными финансами в Белоярском районе на 2014 – 2020 годы» к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2013 года № 1913 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Управление муниципальными финансами в Белоярском районе на 2014-2020 годы» следующие изменения:
1) в раздел 5 «Механизм реализации муниципальной программы»:
1.1) в Порядке использования в 2016 году зарезервированных в составе расходов бюджета Белоярского района бюджетных ассигнований:

а) в пункте 4.3. знак препинания «.» заменить знаком препинания «;»;
б) дополнить пунктом 4.4. следующего содержания:

«4.4. обеспечения иных расходных обязательств, не указанных в подпунктах 4.1, 4.2, 4.3, по распоряжению администрации Белоярского района.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков